UMUARAMA
MELHORANDO Em IODOS OS SENTIDOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade"

PORTARIA N° 109/2009

Designa CARMEN FERNANDES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 10. Designar CARMEN FERNANDES, portadora da
Cédula lidentidade n° 2.167.663-SSP-PR, ocupante do Cargo de Provimento
Efetivo de Auxiliar Técnico Administrativo, para ocupar o Cargo em Comissão de
Chefe da Divisão de Relatórios Fiscais, símbolo CC-02, lotada na Secretaria de
Fazenda-Diretoria de Contabilidade e Finanças, a contar de 05 de janeiro de
2009.

Art.,2°. Conceder a ora hompáda ás-seguintes gratificações:

I - ço percentual de 	(oitenta e três por cento) sobre o
símbolo CC-02, a contar de 05 de janeiro de 2009 pela prestação de serviços em
Regime de Tempo Integral eDedicação Exclusiva, e;

jl 	percentuai,de83% (oitenta e três por cento) sobre o
símbolo CC-02, a contar dê 05 de jaheitp,de-2905:,..0::títul.o.de Representação.

Art. 3°. Esta portaria en

9i1Tidino3
PAÇO MUNICIPAL,

„.„0000V \ 	. // •

vigor na data de sua

e janeiro de 2009.

publicação.

ARMANDO CORDTS FILH
Secretário de Administraç

Revogado Conforme
%

..eakua.

DIV. ERVIÇ S,pERkIS:

DE SERVI 'OS GERAIS E-PÂTRIMÔNI6

	00000001
	00000002